
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  
НАЦІОНАЛЬНИЙ ТРАНСПОРТНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

' НАКАЗ №

Про затвердження тем і керівників 
дипломних робіт випускників 
ступеня бакалавр, організацію дипломного 
проектування та виконання дипломних 
робіт у 2018/2019 навчальному році 
(денної та заочної форм навчання)

З метою якісної підготовки до державної атестації випускників 
університету ступеня бакалавр

НАКАЗУЮ:

1 .Затвердити теми та призначити керівників дипломних робіт випускників 
університету, ступеня бакалавр за поданням центрів, факультетів згідно з 
додатками ( 1-8).

2.Директорам центрів, деканам факультетів забезпечити систематичний 
контроль за організацією дипломного проектування та виконанням дипломних 
робіт випускників дтуденя бакалавр на підпорядкованих випускаючих 
кафедрах.

3.Завідувачам випускаючих кафедр створити умови для якісного проведення 
дипломних робіт випускників ступеня бакалавр і підготовки випускників до 
державної атестації.

4.Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора 
Біляковича М.О.

згідно з
ОРИГ‘Н А 00 І


